
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco, S!N 
CEP 63 155-000, Salitre/Ceará 
Fone (88) 3537 1201 
www salitre.ce.gov  br 

‘\ gic 
conussÃ,c;„ , 

DE LICIT ' 
'2 Num N 

ca 

Wint")°  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 2023.02.23.01PMS 

Após analisado o resultado do Pregão n2  2023.02.23.01PMS, referente ao Processo 

Administrativo n2  2023.02.23.01PMS, o(a) 	Sr(a). JOÃO ADONIRAN FIALHO 
CAVALCANTE, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Salitre, ADJUDICA ao(s) 
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Descrição V. Unit, V. Total 

1 
CAFÉ DA MANHA: BOLOS: 
(02 tipos a escolher dentre 
as opções seguintes) 

PROPRIA 12600.0 UND 14,83 8,00 100.800,00 

2 

ALMOÇO OU JANTAR: 
SALADAS: (02 tipos a 
escolher dentre as opções 
seguintes) 

PROPRIA 7000.0 UND 19,50 11,00 77.000,00 

3 
PRATOS FEITOS 
(QUENTINHAS) 

PROPRIA 8900.0 UND 17,20 11,00 97.900,00 

4 
COQUITEL SALGADOS 
TAMANHO MÉDIO 

PROPRIA 2650.0 CNT 63,93 55,00 145.750,00 

5 

6 

Sucos naturais 

Refrigerantes 

Natural 

COCA COLA 

2750.0 

585.0 

LT 

FRD 

12,47 

49,20 

10,00 

45,00 

27.500,00 

26.325,00 

Total 	 R$ 475.275,00 

Adjudicado para J  MARIA NONATO inscrita no CNPJ/MF N2 21.294.511/0001-33, pelo 
melhor valor de R$ 475.275,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil, duzentos e setenta e 
cinco reais), em 17/03/2023. 

r6JONIRANFIA 	VAL NTE 

PRE OEIRO(A) 

PRETE:TURA MIN:GIRAI OF SALITRE GEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre,ce.gov.br  

l'O`c151' O ic ÃÓ4‘ ,s 
DE LICIT 

• !ti FOLHA 1412  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N0  2023.02.23.01PMS 

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e três, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). 
DORGIVAN PEREIRA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma 
Eletrônico n0  2023.02.23.01PMS, referente ao Processo Administrativo n0  
2023.02.23.01PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 21.294.511/0001-33 - J MARIA NONATO 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

1 
CAFÉ DA MANHA: BOLOS: 
(02 tipos a escolher dentre 
as opções seguintes) 

PROPRIA 1800.0 UND 14,83 8,00 14.400,00 

2 

ALMOÇO OU JANTAR: 
SALADAS: (02 tipos a 
escolher dentre as opções 
seguintes) 

PROPRIA 1300.0 UND 19,50 11,00 14.300,00 

3 PRATOS FEITOS 
(QUENTINHAS) 

PROPRIA 1800.0 UND 17,20 11,00 19.800,00 

4 
COQUITEL SALGADOS 
TAMANHO MÉDIO 

PROPRIA 950.0 CNT 63,93 55,00 52.250,00 

5 Sucos naturais Natural 950.0 LT 12,47 10,00 9.500,00 

6 Refrigerantes COCA COLA 125.0 FRD 49,20 45,00 5.625,00 

Total 	 R$ 115.875,00 

Homologado para J MARIA NONATO inscrita no CNPJ/MF N° 21.294.511/0001-33, pelo melhor valor de R$ 
115.875,00 (cento e quinze mil, oitocentos e setenta e cinco reais), em 20/03/2023. 

DORGIVAN PEaIRA DA SILVA 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



COMISSÃO 
hz:" DE um! 

MIRA N 

o4 
4).  Rukr 

niy1")°  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
S 	 e 	 Praça São Francisco, SIN et  re   CEP:63.155-000. Salitre/Ceará 

Fone: (88) 3537,1201 
www.salitre,ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANÇAR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N2  2023.02.23.01PMS 

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e três, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Renato 
de Sousa Lima, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico n0  
2023.02.23.01PMS, referente ao Processo Administrativo n0  2023.02.23.01PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 21.294.511/0001-33 - J MARIA NONATO 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

1 
CAFÉ DA MANHÃ: BOLOS: 
(02 tipos a escolher dentre 
as opções seguintes) 

PROPRIA 2000.0 UND 14,83 8,00 16.000,00 

2 

ALMOÇO OU JANTAR: 
SALADAS: (02 tipos a 
escolher dentre as opções 
seguintes) 

PROPRIA 3000.0 UND 19,50 11,00 33.000,00 

3 
PRATOS FEITOS 
(QUENTINHAS) 

PROPRIA 3000.0 UND 17,20 11,00 33.000,00 

4 
COQUITEL SALGADOS 
TAMANHO MÉDIO 

PROPRIA 500.0 CNT 63,93 55,00 27.500,00 

5 Sucos naturais Natural 500.0 LT 12,47 10,00 5.000,00 

6 Refrigerantes COCA COLA 60.0 FRD 49,20 45,00 2.700,00 

Total 	 R$ 117.200,00 

Homologado para J MARIA NONATO inscrita no CNPJ/MF N° 21.294.511/0001-33, pelo melhor valor de R$ 
117.200,00 (cento e dezessete mil, duzentos reais), em 20/03/2023. 

___/--- 

RE 	E SOUSA LIMA 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

(9 Salitre 
Praça São Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone: (88)3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANÇAR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2023.02.23.01PMS 

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e três, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). 
GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma 
Eletrônico n° 2023.02.23.01PMS, referente ao Processo Administrativo n0  
2023.02.23.01PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 21.294.511/0001-33 - J MARIA NONATO 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

1 
CAFÉ DA MANHA: BOLOS: 
(02 tipos a escolher dentre 
as opções seguintes) 

PROPRIA 2000.0 UND 14,83 8,00 16.000,00 

2 

ALMOÇO OU JANTAR: 
SALADAS: (02 tipos a 
escolher dentre as opções 
seguintes) 

PROPRIA 1000.0 UND 19,50 11,00 11.000,00 

3 
PRATOS FEITOS 
(QUENTINHAS) 

PROPRIA 2000.0 UND 17,20 11,00 22.000,00 

4 
COQUITEL SALGADOS 
TAMANHO MÉDIO 

PROPRIA 200.0 CNT 63,93 55,00 11.000,00 

5 Sucos naturais Natural 500.0 LT 12,47 10,00 5.000,00 

6 Refrigerantes COCA COLA 50.0 FRD 49,20 45,00 2.250,00 

Total 	 R$ 67.250,00 

Homologado para J MARIA NONATO inscrita no CNPJ/MF N° 21.294.511/0001-33, pelo melhor valor de R$ 
67.250,00 (sessenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais), em 20/03/2023. 

GEORGIA D S UZA PEREIRA 

ORDENADORtA) DE DESPESAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

(9 Salitre 
Praça São Francisco, SIN 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537,1201 
www.salitre.ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANÇAR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N9  2023.02.23.01PMS 

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e três, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). 
DORISVALDA PEREIRA FILHA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma 
Eletrônico n° 2023.02.23.01PMS, referente ao Processo Administrativo n° 
2023.02.23.01PMS. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: 21.294.511/0001-33 - J MARIA NONATO 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

1 
CAFÉ DA MANHA: BOLOS: 
(02 tipos a escolher dentre 
as opções seguintes) 

PROPRIA 6800.0 UND 14,83 8,00 54.400,00 

2 

ALMOÇO OU JANTAR: 
SALADAS: (02 tipos a 
escolher dentre as opções 
seguintes) 

PROPRIA 1700.0 UND 19,50 11,00 18.700,00 

3 
PRATOS FEITOS 
(QUENTINHAS) 

PROPRIA 2100.0 UND 17,20 11,00 23.100,00 

4 
COQUITEL SALGADOS 
TAMANHO MÉDIO 

PROPRIA 1000.0 CNT 63,93 55,00 55.000,00 

5 Sucos naturais Natural 800.0 LT 12,47 10,00 8.000,00 

6 Refrigerantes COCA COLA 350.0 FRD 49,20 45,00 15.750,00 

Total 	 R$ 174.950,00 

Homologado para J MARIA NONATO inscrita no CNPJ/MF N° 21.294.511/0001-33, pelo melhor valor de R$ 
174.950,00 (cento e setenta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais), em 20/03/2023. 

,--- 

DORISV lo;;REIRA FILHA 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 


